
K prodeji, pozemky - louka, 585 m2
Číslo inzerátu (ID): 4213325 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

1 000 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Hledáte pozemek, kam byste mohli s rodinou vyrážet na víkendy
do přírody? Potřebujete si po pracovním shonu v klidu odpočinout?
Rybaříte rádi? Nabízíme k prodeji pozemek u Nechranické
přehrady v obci Poláky, okres Chomutov. Tento pozemek o
celkové výměře 585m2 je ideálním místem pro trávení volného
času. Díky své poloze v klidné části chatové kolonie si zde můžete
užívat soukromí a klid. Pozemek se nachází v prostředí přírody,
které nabízí mnoho možností pro aktivní trávení volného času. V
okolí se nachází krásná příroda, vhodná pro procházky a cyklistiku.
V blízkosti se také nachází řeka, která přináší možnost rybaření a
vodních sportů.
Mírně svažitý terén nabízí možnost výstavby chaty s krásným
výhledem do okolní krajiny. Pro umístění chaty nebo mobilního
domu je připravená rovná plocha. Sítě - elektřina a voda - jsou na
hranici pozemku.
Od Nechranické přehrady je vzdálený přibližně 300 metrů, což
ocení zejména rybáři, kteří přehradu ve velké míře využívají. Dále
je okolí vyhledávané jako rekreační oblast. Jsou zde vybavené
kempy, restaurace a možnosti sportovního využití.
V dojezdové vzdálenosti 20-25 km jsou města Kadaň, Žatec a
Chomutov.
Pro další informace či pro domluvení prohlídky kontaktujte makléře
této nabídky.
Rádi Vám pomůžeme se zajištěním financování koupě tohoto
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4213325
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Inzerát vydán: 14.01.2024
ID zakázky v RK: 20968
Plocha: 585 m2
Plocha pozemku: 585 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Klára Kašparová
Tel:

603 118 201
Email:

klara.kasparova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


